別記第１号様式（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日

江東区長　殿
住所

氏名　　　　　　　　　　　印
寄付申出書
　私が所有する下記土地を道路用地として寄付したいので、下記のとおり申し出ます。
記
	土地の所在：東京都江東区
	地　目
	土地の面積
	備　考

	町　名
	地　番

	公簿面積
	実測面積

添付書類

１　案内図

２　公図写
３　土地の登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
４　実測求積図（現に所有していない場合は除く。）

５　占用物件表示図（現に所有していない場合は除く。）

６　土地の境界に関する承諾書及び境界図（現に所有していない場合は除く。）

７　土地に係る権利者の同意書（当該土地に所有権以外の権利が設定されている場合に限る。）
８　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

別記第４号様式（第７条関係）
　　　年　　　月　　　日

　江東区長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　印

所有権移転に係る登記承諾書

下記の土地は、道路用地として　　　　　年　　　月　　　日に貴区へ寄付しましたので、所有権移転登記をすることについて承諾いたします。

記

	土地の所在　：　東京都江東区
	地　目
	地　　積
(㎡)
	備　考

	町　名
	地　番

（別添６）

（別添２）